檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李紹?

電話：06-2991111#8896

電子信箱：ioduncan21@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年8月7日

發文字號：南市教政字第1030750917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：邇來市府屢接獲檢舉本府員工疑有溢領交通費、差旅費暨

加班費等情事，惠請提醒、轉知所屬同仁應覈實申報相關

費用，勿因圖小利而觸法，請　查照。

說明：依據本府103年7月29日府政查字第1030711481號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局政風室 2014-08-08
08:14:45